Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE PRORROGAÇÃO

Paginas............................................................................. 01

AVISO DE PRORROGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N.° 001/2017 – SEMED/PMBL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR, através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público que pela falta de

interesse dos produtores rurais na chamada pública em epígrafe,

objetivando a Aquisição de Gêneros Alimentícios, diretamente da

agricultura familiar e do empreendedor familiar rural ou suas

associações/organizações, destinados ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar – PNAE deste município, anteriormente

marcada para o dia 02 de Maio de 2017 às 10:00hs, fica então

prorrogada até o dia 05 de Maio de 2017 às 10:00hs, para

recebimento da documentação de habilitação e projetos de

vendas dos produtores e empreendedores rurais. Bom Lugar – MA,

02 de Maio de 2017. GEONE BATISTA DO CARMO. Secretário

Municipal de Educação

                ANO I  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   QUINTA - FEIRA  04 DE MAIO DE  2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

Executivo

SITE

www.bomlugar.ma.gov.br

LUCIENE ALVES DUARTE

Prefeita Municipal

http://www.bomlugar.ma.gov.br/
http://www.bomlugar.ma.gov.br/